
r860
Montag - Freitag

Gotha ZOB Steig 6 ab
DB Eisenach ab
DB Gotha an
DB Erfurt Hbf. ab
DB Gotha an

Gotha Hauptbahnhof Steig 1B
Gotha Am Lindenhügel
Gotha Friedensteinkaserne
Schwabhausen
Hohenkirchen B 247
Ohrdruf A.-Schauder-Straße
Ohrdruf Kirche Steig 3 an
Ohrdruf Kirche Steig 3 ab
Ohrdruf Berufsschule
Tobiashammer
Luisenthal Bahnhof
Luisenthal Ohratal
Luisenthal Sparkasse
Luisenthal Talsperre
Oberhof Wegscheide
Oberhof Platz des Friedens an

MBB 422 Oberhof Pl. d. Fried. ab
MBB 422 Suhl Busbahnhof an

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

5.29
5.31
5.33
5.35
5.37
5.38
5.39
5.45
5.53

   
   

6.58
6.33
6.58
6.26
6.43
7.03
7.07
7.09
7.14
7.19
7.23
7.26
7.29
7.31
7.33
7.35
7.37
7.38
7.39
7.45
7.53
8.00
8.31

7.58
7.32
7.58
7.11
7.30
8.03
8.07
8.09
8.14
8.19
8.23
8.26
8.29
8.31
8.33
8.35
8.37
8.38
8.39
8.45
8.53
9.35
10.06

9.58
9.10
9.31
9.11
9.30
10.03
10.07
10.09
10.14
10.19
10.23
10.26
10.29
10.31
10.33
10.35
10.37
10.38
10.39
10.45
10.53
11.10
11.41

11.58
11.10
11.31
11.11
11.30
12.03
12.07
12.09
12.14
12.19
12.23
12.26
12.29
12.31
12.33
12.35
12.37
12.38
12.39
12.45
12.53
13.00
13.31

13.58
13.10
13.31
13.11
13.30
14.03
14.07
14.09
14.14
14.19
14.23
14.26
14.29
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39
14.45
14.53

   
   

sB
14.58

   
   

14.33
14.57
15.03
15.07
15.09
15.14
15.19
15.23
15.26
15.29
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39

   
   
   
   

15.58
15.30
15.54
15.11
15.30
16.03
16.07
16.09
16.14
16.19
16.23
16.26
16.29
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39
16.45
16.53
17.00
17.31

17.58
17.10
17.31
17.11
17.30
18.03
18.07
18.09
18.14
18.19
18.23
18.26
18.29
18.31
18.33
18.35
18.37
18.38
18.39

   
   
   
   

19.58
19.10
19.31
19.11
19.30
20.03
20.07
20.09
20.14
20.19
20.23
20.26
20.29
20.31
20.33
20.35
20.37
20.38
20.39

   
   
   
   

s = an Schultagen, nicht 18.05.2012 w = nicht am 24. und 31.12. B = in Hohenkirchen B 247 Anschluss nach Tambach (Linie 865)
In Ohrdruf Kirche bestehen Anschlüsse zwischen den Linien 856, 857, 860 und 861. Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

Samstag

Gotha ZOB Steig 6 ab
DB Eisenach ab
DB Gotha an
DB Erfurt Hbf. ab
DB Gotha an

Gotha Hauptbahnhof Steig 1B
Gotha Am Lindenhügel
Gotha Friedensteinkaserne
Schwabhausen
Hohenkirchen B 247
Ohrdruf A.-Schauder-Straße
Ohrdruf Kirche Steig 3 an
Ohrdruf Kirche Steig 3 ab
Ohrdruf Berufsschule
Tobiashammer
Luisenthal Bahnhof
Luisenthal Ohratal
Luisenthal Sparkasse
Luisenthal Talsperre
Oberhof Wegscheide
Oberhof Platz des Friedens an

MBB 422 Oberhof Pl. d. Fried. ab
MBB 422 Suhl Busbahnhof an

7.58
7.10
7.31
7.11
7.30
8.03
8.07
8.09
8.14
8.19
8.23
8.26
8.29
8.31
8.33
8.35
8.37
8.38
8.39
8.45
8.53
9.15
9.46

9.58
9.10
9.31
9.11
9.30
10.03
10.07
10.09
10.14
10.19
10.23
10.26
10.29
10.31
10.33
10.35
10.37
10.38
10.39
10.45
10.53
11.10
11.41

11.58
11.10
11.31
11.11
11.30
12.03
12.07
12.09
12.14
12.19
12.23
12.26
12.29
12.31
12.33
12.35
12.37
12.38
12.39
12.45
12.53
13.35
14.06

13.58
13.10
13.31
13.11
13.30
14.03
14.07
14.09
14.14
14.19
14.23
14.26
14.29
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39
14.45
14.53

   
   

w

15.58
15.10
15.31
15.11
15.30
16.03
16.07
16.09
16.14
16.19
16.23
16.26
16.29
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39
16.45
16.53
17.00
17.31

w

17.58
17.10
17.31
17.11
17.30
18.03
18.07
18.09
18.14
18.19
18.23
18.26
18.29
18.31
18.33
18.35
18.37
18.38
18.39

   
   
   
   

w

19.58
19.10
19.31
19.11
19.30
20.03
20.07
20.09
20.14
20.19
20.23
20.26
20.29
20.31
20.33
20.35
20.37
20.38
20.39

   
   
   
   

Sonntag
Gotha ZOB Steig 6 ab

DB Eisenach ab
DB Gotha an
DB Erfurt Hbf. ab
DB Gotha an

Gotha Hauptbahnhof Steig 1B
Gotha Am Lindenhügel
Gotha Friedensteinkaserne
Schwabhausen
Hohenkirchen B 247
Ohrdruf A.-Schauder-Straße
Ohrdruf Kirche Steig 3 an
Ohrdruf Kirche Steig 3 ab
Ohrdruf Berufsschule
Tobiashammer
Luisenthal Bahnhof
Luisenthal Ohratal
Luisenthal Sparkasse
Luisenthal Talsperre
Oberhof Wegscheide
Oberhof Platz des Friedens an

MBB 422 Oberhof Pl. d. Fried. ab
MBB 422 Suhl Busbahnhof an

7.58
7.10
7.31
7.11
7.30
8.03
8.07
8.09
8.14
8.19
8.23
8.26
8.29
8.31
8.33
8.35
8.37
8.38
8.39
8.45
8.53
9.15
9.46

9.58
9.10
9.31
9.11
9.30
10.03
10.07
10.09
10.14
10.19
10.23
10.26
10.29
10.31
10.33
10.35
10.37
10.38
10.39
10.45
10.53
11.10
11.41

11.58
11.10
11.31
11.11
11.30
12.03
12.07
12.09
12.14
12.19
12.23
12.26
12.29
12.31
12.33
12.35
12.37
12.38
12.39
12.45
12.53

   
   

13.58
13.10
13.31
13.11
13.30
14.03
14.07
14.09
14.14
14.19
14.23
14.26
14.29
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39
14.45
14.53

   
   

15.58
15.10
15.31
15.11
15.30
16.03
16.07
16.09
16.14
16.19
16.23
16.26
16.29
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39
16.45
16.53
17.00
17.31

17.58
17.10
17.31
17.11
17.30
18.03
18.07
18.09
18.14
18.19
18.23
18.26
18.29
18.31
18.33
18.35
18.37
18.38
18.39

   
   
   
   

19.58
19.10
19.31
19.11
19.30
20.03
20.07
20.09
20.14
20.19
20.23
20.26
20.29
20.31
20.33
20.35
20.37
20.38
20.39

   
   
   
   

gültig ab: 11.12.2011;  ohne Gewähr erstellt: 29.11.2011, 19:00:42



r860
Montag - Freitag

MBB 422 Suhl Busbahnhof ab
MBB 422 Oberhof Pl. d. Fried. an

Oberhof Platz des Friedens ab
Oberhof Wegscheide
Luisenthal Talsperre
Luisenthal Sparkasse
Luisenthal Ohratal
Luisenthal Bahnhof
Tobiashammer
Ohrdruf Berufsschule
Ohrdruf Kirche Steig 4 an
Ohrdruf Kirche Steig 4 ab
Ohrdruf Bahnhofstraße
Hohenkirchen B 247
Schwabhausen
Gotha Friedensteinkaserne
Gotha Am Lindenhügel
Gotha Hauptbahnhof Steig 5

DB Gotha ab
DB Erfurt Hbf. an
DB Gotha ab
DB Eisenach an

Gotha ZOB an

   
   
   
   

5.16
5.17
5.18
5.20
5.22
5.24
5.26
5.29
5.32
5.36
5.41
5.46
5.48
5.52
5.59
6.17
6.25
6.45
5.57

   
   

6.02
6.10
6.16
6.17
6.18
6.20
6.22
6.24
6.26
6.29
6.32
6.36
6.41
6.46
6.48
6.52
6.59
7.21
7.24
7.44
6.57

   
   
   
   

6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54
6.56
6.59
7.02
7.06
7.11
7.16
7.18
7.22
7.32
7.54

   
   

7.27

   
   

8.02
8.10
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.24
8.26
8.29
8.32
8.36
8.41
8.46
8.48
8.52
9.32
9.54
9.24
9.44
8.57

7.55
8.26
9.02
9.10
9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.24
9.26
9.29
9.32
9.36
9.41
9.46
9.48
9.52
10.28
10.46
10.27
10.47
9.57

   
   

11.02
11.10
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.29
11.32
11.36
11.41
11.46
11.48
11.52
12.28
12.46
12.27
12.47
11.57

11.45
12.15
13.02
13.10
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.24
13.26
13.29
13.32
13.36
13.41
13.46
13.48
13.52
14.28
14.46
14.27
14.47
13.57

13.50
14.21
15.02
15.10
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24
15.26
15.29
15.32
15.36
15.41
15.46
15.48
15.52
16.28
16.46
16.27
16.47
15.57

   
   

17.02
17.10
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24
17.26
17.29
17.32
17.36
17.41
17.46
17.48
17.52
18.28
18.46
18.27
18.47
17.57

   
   
   
   

19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.24
19.26
19.29
19.32
19.36
19.41
19.46
19.48
19.52
20.28
20.46
20.33
20.55
19.57

w = nicht am 24. und 31.12.
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag. In Ohrdruf Kirche bestehen Anschlüsse zwischen den Linien 856, 857, 860 und 861.

Samstag

MBB 422 Suhl Busbahnhof ab
MBB 422 Oberhof Pl. d. Fried. an

Oberhof Platz des Friedens ab
Oberhof Wegscheide
Luisenthal Talsperre
Luisenthal Sparkasse
Luisenthal Ohratal
Luisenthal Bahnhof
Tobiashammer
Ohrdruf Berufsschule
Ohrdruf Kirche Steig 4 an
Ohrdruf Kirche Steig 4 ab
Ohrdruf Bahnhofstraße
Hohenkirchen B 247
Schwabhausen
Gotha Friedensteinkaserne
Gotha Am Lindenhügel
Gotha Hauptbahnhof Steig 5

DB Gotha ab
DB Erfurt Hbf. an
DB Gotha ab
DB Eisenach an

Gotha ZOB an

   
   
   
   

7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.24
7.26
7.29
7.32
7.36
7.41
7.46
7.48
7.52
8.28
8.46
8.27
8.47
7.57

8.00
8.31
9.02
9.10
9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.24
9.26
9.29
9.32
9.36
9.41
9.46
9.48
9.52
10.28
10.46
10.27
10.47
9.57

   
   

11.02
11.10
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.29
11.32
11.36
11.41
11.46
11.48
11.52
12.28
12.46
12.27
12.47
11.57

   
   

13.02
13.10
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.24
13.26
13.29
13.32
13.36
13.41
13.46
13.48
13.52
14.28
14.46
14.27
14.47
13.57

w

14.15
14.46
15.02
15.10
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24
15.26
15.29
15.32
15.36
15.41
15.46
15.48
15.52
16.28
16.46
16.27
16.47
15.57

w

   
   

17.02
17.10
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24
17.26
17.29
17.32
17.36
17.41
17.46
17.48
17.52
18.28
18.46
18.27
18.47
17.57

w

   
   
   
   

19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.24
19.26
19.29
19.32
19.36
19.41
19.46
19.48
19.52
20.28
20.46
20.33
20.55
19.57

Sonntag
MBB 422 Suhl Busbahnhof ab
MBB 422 Oberhof Pl. d. Fried. an

Oberhof Platz des Friedens ab
Oberhof Wegscheide
Luisenthal Talsperre
Luisenthal Sparkasse
Luisenthal Ohratal
Luisenthal Bahnhof
Tobiashammer
Ohrdruf Berufsschule
Ohrdruf Kirche Steig 4 an
Ohrdruf Kirche Steig 4 ab
Ohrdruf Bahnhofstraße
Hohenkirchen B 247
Schwabhausen
Gotha Friedensteinkaserne
Gotha Am Lindenhügel
Gotha Hauptbahnhof Steig 5

DB Gotha ab
DB Erfurt Hbf. an
DB Gotha ab
DB Eisenach an

Gotha ZOB an

   
   
   
   

7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.24
7.26
7.29
7.32
7.36
7.41
7.46
7.48
7.52
8.28
8.46
8.27
8.47
7.57

8.00
8.31
9.02
9.10
9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.24
9.26
9.29
9.32
9.36
9.41
9.46
9.48
9.52
10.28
10.46
10.27
10.47
9.57

   
   

11.02
11.10
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.29
11.32
11.36
11.41
11.46
11.48
11.52
12.28
12.46
12.27
12.47
11.57

   
   

13.02
13.10
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.24
13.26
13.29
13.32
13.36
13.41
13.46
13.48
13.52
14.28
14.46
14.27
14.47
13.57

14.15
14.46
15.02
15.10
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24
15.26
15.29
15.32
15.36
15.41
15.46
15.48
15.52
16.28
16.46
14.27
14.47
15.57

   
   

17.02
17.10
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24
17.26
17.29
17.32
17.36
17.41
17.46
17.48
17.52
18.28
18.46
18.27
18.47
17.57

   
   
   
   

19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.24
19.26
19.29
19.32
19.36
19.41
19.46
19.48
19.52
20.28
20.46
20.33
20.55
19.57

gültig ab: 11.12.2011;  ohne Gewähr erstellt: 29.11.2011, 19:00:42


